宾阳县大江灌区续建配套与节水改造工程勘察设计服务更正公告（二）
各潜在投标人：

一、项目名称：宾阳县大江灌区续建配套与节水改造工程勘察设计服务
二、项目编号：E4501002816021272001
三、招 标 人：宾阳县水利局
地  址：南宁市宾阳县宾州镇枫江路79号
联系人：谢工

电 话： 0771-8259826

四、招标代理机构：大成工程咨询有限公司
地  址： 南宁市青秀区东葛路165号绿地中央广场C1栋1905号

联 系 人：杨佳佳
电  话：0771-3307660
五、监督部门：南宁市水利水电工程招标投标管理站
监督电话：0771-3110110

六、招标文件内容更正如下：

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1

	3.2.4最高投标限价
	本项目以费率方式报价，费率控制系数为≦5.00%。（合同金额=中标费率*计价基数，计价基数为经批复的建安投资，暂估金额为484.65万元）
	本项目以费率方式报价，费率控制系数为≤100%，暂定价484.65万元，最终合同结算价=立项建议报告(可行性研究报告)批复的前期工作经费+实施方案(初步设计报告)批复的实施方案（初步设计）至施工图设计阶段的勘测设计费之和再乘以中标费率。

	2
	因文件更正，时间顺延
	提交投标文件截止时间和开标时间：2023-01-18 09:30:00（北京时间）
	提交投标文件截止时间和开标时间：2023-02-02 09:30:00（北京时间）

请按以上内容执行，其余内容不变。

特此公告。

招标代理机构：大成工程咨询有限公司
2023年1月17日